

DECLARATION by APPLICANT: मेर्यादा द्वारा यह-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्रकार मैं लिये गये सभी विषयों में साक्षात् एवं अनुप्राप्त जगह एवं रस्ते देता हूँ। ऐसे कोई विषय ऐसे क्षमता असम्भव याहूँ जाता है जो मैंने साक्षात् विषय की कमज़ोरी है।
- 2) गोंद्रा जैसे साक्षात् देता "कल्पितका कान्दन्देशन", से तो यह तोही है, उसका इस्लैंग उसी दृष्टिकोण की पूर्णी के लिये किया जानेग, जो इस प्रकार मैं यह याहूँ हूँ।
- 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि यह साक्षात् है यह प्रशंसा की गई है, उस दृष्टि यह स्थिरक यह सकल विषयों विषयों अब छोड़करक्षणीय कामों से न हो लिया है और न ही खिलाफ में रहा।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 勘定)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) यह ग्रन्थ का अन्तिम वर्षान्त में लिखा गया था। (लॉरेन्स) अपनी समस्ती की शुद्धि करने के बाद "कौशिक चाराटीका और ताप्ते जगीरों" को अविहृत करने के लिए भी इसका लिखा गया था।

पर, योगी और जी विषाणु इस प्रवास में भेदभाव है, उसे "कार्तिका" एवं नवार्दी, दार, वार्षिक तृतीय उत्तराश में युद्धी गतिशीलत्वों और उपर्युक्तों के लिये विकी पी प्राप्त वस्त्रमें प्रसारित करने के लिये अधिकृत है। मीरे प्रवास का विषयान गोंडलव के याते या बदर में करने के लिये "कार्तिका वार्षिकाश" व नवार्दी गतिशील है।

3) ये (आवेदक) हम यात्रा से सहमत हैं कि येरा नाम, पत्र, फोटो और विवरण से कि सहायता के उद्देश्यों से प्रयोगी है मुझे यात्रा: सहायता या हक्काएँ नहीं करता। इस सम्बन्ध में “कौशिका” एवं उसके नामीर्थों का विस्तृत वर्णन और सम्पादित होए।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अधिक वर्ष तकामा या अन्य का लिए



AGREEMENT by HOSPITAL (SECTION 104)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकार, व्यवस्थाएँ की ओर से समान-समीकृत या "कोलंबिक व्यवस्थाएँ" से विभिन्न सामाजिक हेतु सिवायिक योग्यता की जाती है, जिसे हम (हमलाल) किए उचित से योग्य व समीकृत बताते हैं।

1) यह कि न हो सकिएगा और वह ही परिस्थित में विशिष्ट सामग्री किसी भी साक्षाती संस्करण का बिंदु अन्य "संस्करण" में उत्तम सामग्री के रूप में "कॉलेजिकल फाइल्डरों" द्वारा बदल देता है; यदि "कॉलेजिकल फाइल्डर" द्वारा सामग्री विचार अधिकारी/कालांपत्र द्वारा संयुक्त नहीं किया जाता है तो सामग्री किसी भी अपने विशिष्ट संस्करण का बिंदु अपने सामग्री के रूप में सामग्री के रूप में संवर्तित रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट बात यह है कि सामग्री द्वितीय बदल उत्तम संस्करणों में द्वारा बदल दिया जाता है कि साक्षाती संस्करण का बिंदु अपने संस्करणों की सेवा की है।

2. "कांगिका चारान्देशन" से ली गई वायाप बंदोल वित्तीय प्रभुति की है। ऐसी पर इमामत द्वारा ली गई साहब का विदेश गरे उपचारप्रक्रिया का सुनार ऐसी एवं इमामत
के दोष का विद्ध है और "कांगिका चारान्देशन" द्वारा किसी प्रकार का बोर्ड एकाक नहीं है। इसलिये इमामत में ऐसी की इमार सुखा और अने जाने की गति विष्टेशी ऐसी एवं इमामत
की होती ही "कांगिका" की बोर्ड भवित्व का विष्टेशी इस घासों में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

सांकेतिक विषय संस्थानी

Date of Surgery बीमारी की तिथि	Dr. Alok Agrawal MBBS, MS, PhD(Eye)FMRF, FSNEC Reg. No. 34785 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)  Alok Agrawal Eye Hospital & Research Centre रामगढ़ का नगर व इलाहाबाद ज. संग्रह. न.	Shilpa Bagchi Director Alok Agrawal Eye Hospital & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) रामगढ़ का नगर व इलाहाबाद जिल्हादी
-----------------------------------	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवी रमेश ।

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2
संकेतीकरण 2

218